
 
UCHWAŁA NR XXVII/379/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 września 2008 roku 

 

 

w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa         
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 ze zm.), art. 36 i art. 43 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz. 89) po uzyskaniu opinii 
Wojewody Wielkopolskiego, Rady Powiatu w Kaliszu oraz Rady Miejskiej Kalisza, Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekształca się Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny w Kaliszu poprzez 
likwidację Oddziału Dermatologicznego. 

§ 2 

1. Dniem otwarcia likwidacji Oddziału, jest dzień wejścia w życie niniejszej uchwały. 

2. Termin zakończenia działalności Oddziału nastąpi po upływie trzech miesięcy od wejścia    
w życie niniejszej uchwały. 

           § 3 

1. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych bez ograniczenia ich dostępności, 
warunków udzielania i jakości w zakresie Oddziału Dermatologicznego zapewnią : 

− Oddział Kliniczny Dermatologii Szpitala Klinicznego im. H. Święcickiego UM               
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu, ul. Przybyszewskiego 49. 

− Oddział Dermatologiczny Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu, ul. Juraszów 7/19. 

− Oddział Dermatologiczny Szpitala MSW i A w Poznaniu, ul. Dojazd 34.  

 Z wymienionych trzech szpitali, zadania zostaną przekazane, dla podmiotu wskazanego 
 przez Narodowy Fundusz Zdrowia. 

2. Wyposażenie likwidowanego Oddziału Dermatologicznego Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu zostanie na wyposażeniu Szpitala. 

3. Pracownicy likwidowanej komórki organizacyjnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
im. Ludwika Perzyny w Kaliszu, o której mowa w ust. 1, pozostaną pracownikami Szpitala.  

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



 

 
Uzasadnienie do uchwały nr XXVII/379/08 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 września 2008 roku 
 

Zgodnie z przytoczonymi w treści uchwały przepisami do kompetencji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

województwa dotyczących tworzenia, przekształcenia i likwidowania wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu wystąpił 

załączając uchwałę Rady Społecznej z dnia nr 20 z dnia 1 kwietnia 200 roku z wnioskiem                

o przekształcenie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu poprzez 

likwidację Oddziału Dermatologicznego. 

Uzasadnieniem jest brak obsady na stanowisku Ordynatora Oddziału Dermatologicznego. 

Poprzedni lekarz sprawujący tą funkcję zakończył zatrudnienie z dniem 31 grudnia 2007 roku.  

Dyrektor Szpitala podjął działania w celu pozyskania następcy, które nie przyniosły 

rezultatu. Oddział Dermatologiczny od 1 stycznia 2008 roku jest zamknięty. Sytuacja kadrowa nie 

daje możliwości dalszego funkcjonowania Oddziału Dermatologicznego w Szpitalu w Kaliszu. 

Oddział ten dysponuje 15 łóżkami, które wobec zaistniałej sytuacji powinny zostać przekazane dla 

innego zakresu usług medycznych.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 


